
ZARZĄDZENIE NR ^  724
BURMISTRZA SOKÓŁKI

0 < i wrzesień 2024

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej w Sokółce

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej w Sokółce 
powziętych na I Sesji Rady Miejskiej w Sokółce w dniu 07 maja 2024r. zgodnie 
z harmonogramem stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pełniący funkcję 
BURM ISTRZA SO KÓł.KI

POD WZGLĘDEM 
f L-HMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIE WNOSZĘ

z-ca burmistrza



Załącznik Nr I do Zarządzenia Burmistrza^Spkółki
Nr l O  /24 

z dnia^-O wrzesień 2024 r.

H a r m o n o g r a m
Realizacji uchwał Rady Miejskiej w Sokółce 
powziętych na I sesji w dniu 07 maja 2024 r.

1

Lp Nr uchwały (w sprawie) Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący realizację

Uchwała Nr 1/01/2024 Rady Miejskiej w 

Sokółce z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Sokółce.

Zgodnie z uchwałą Na bieżąco W ydział EO Sekretarz
P.Romanowicz

p io tr  R o r n a n D W ^ s  

^ n ^ S ^ f e t a r z x

Zgodnie z uchwałą Na bieżąco
Uchwała Nr 1/02/2024 Rady Miejskiej w 

Sokółce z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Sokółce

W ydział EO Sekretarz
P.Romanowicz

P io tr  R o m anQ W !£ l.

3 Zgodnie z uchwałą Na bieżąco W ydział EO
Uchwała Nr 1/03/2024 Rady Miejskiej w 

Sokółce z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Sokółce.

Sekretarz 
P.Romanowicz 

P io tr  Romanowie z


